
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 
 

Gorzów Wlkp. 03 marzec 2017 r. 

RS.272.03.2017.PS 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 W dniu 03 marca 2017 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie 

Powiatowym w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych  

w ramach postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1405F na odcinku Janczewo – Czechów”. 

 Do dnia 03 marca 2017  r. do godziny 11.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 4 oferty.  

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 2.483.433,62 zł netto / 3.054.623,35 zł brutto.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

1. MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz  

Cena: 2.556.288,95 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt sześć złotych dwieście 

osiemdziesiąt osiem złotych 95/100). 

Gwarancja na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

2. STRABAG Sp. z o.o., ul Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

 Cena: 2.558.047,78 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 

czterdzieści siedem złotych 78/100). 

 Gwarancja na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego BUDOMEX S.A. ul. Turkusowa 26, 70-778 Szczecin 

 Cena: 2.676.508,06 zł brutto (słownie: dwa miliony sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

osiem złotych 06/100). 

 Gwarancja na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

4. EUROVIA Polska S.A. ul. Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce 

Cena: 3.384.620,00 zł brutto (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset 

dwadzieścia złotych 00/100)  

Gwarancja na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

Termin wykonania zadania: 15 październik 2017r. Wszyscy Wykonawcy zaakceptowali warunki 

płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

UWAGA: Zamawiający informuje, że zgodnie z Art. 24 ust. 11. Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

w terminie 3 dni od zamieszczenia powyższej informacji, Wykonawcy przekazują zamawiającemu  

Oświadczenie wykonawcy (Załącznik nr 6 do SIWZ) o przynależności albo braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej co inni wykonawcy którzy złożyli odrębne oferty w postępowaniu.  

 


